PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
 PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Nº 01/2013, sob organização e aplicação do Instituto Brasileiro de
Administração Municipal – IBAM, torna público a Classificação Final dos candidatos habilitados no
referido Processo Seletivo.

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
Critérios de

Desempate

C. E. Dt. Nasc.
1º GLEIDES MARIA ORLANDO 060503 15,00 5,00 16/03/1960

Lista Geral (Todos os Candidatos)

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
Critérios de

Desempate

C. E. Dt. Nasc.
1º CHRISTIAN ALEXANDRE DE MARCONDES 060035 23,00 10,00 20/11/1974
2º VITAL FERNANDES BARBOSA DA SILVA 060036 23,00 10,00 02/01/1984
3º LEONARDO MORAES DA FONSECA 060564 22,00 10,00 26/02/1975
4º TAKAHIRO SAITO 060706 22,00 9,00 28/09/1982
5º ROBERTO FERRERO 060486 22,00 8,00 09/09/1985
6º CHARLES VIEIRA SOARES 060338 22,00 8,00 19/11/1993
7º CASSIANO RIBEIRO SPILAK 060526 21,00 10,00 25/10/1980
8º NATÁLIA DA CRUZ CAMPOS MAURO 060162 21,00 8,00 16/01/1985
9º MICHELE CRISTINA GOMES 060253 21,00 8,00 06/02/1985
10º FELIPE ZEI SAADA 060627 21,00 7,00 12/12/1990
11º ESTELA SANTINI MAGALHÃES 060693 20,00 6,00 05/06/1981
12º DIEGO LUIZ VENTURA ROSSI 060735 20,00 6,00 02/02/1985
13º DULCE MARDELEM FRADE 060535 19,00 7,00 09/04/1964
14º KELVIN BARBOSA RODRIGUES 060387 19,00 7,00 04/11/1993
15º ARTUR DOS REIS D'ANGELO 060058 19,00 7,00 28/02/1994
16º NARAIAN SPINDOLA DE OLIVEIRA 060537 19,00 6,00 16/05/1991
17º EDSON BRANCO NOVELLI JUNIOR 060103 19,00 5,00 11/12/1968
18º CHARLES MARTINS DE ALFREDO 060374 18,00 9,00 19/06/1992
19º JAQUELINE DE OLIVEIRA 060745 18,00 6,00 17/03/1989
20º GABRIELA FERREIRA RAMOS DA CRUZ 060047 18,00 6,00 30/01/1992
21º ALEX ALBUQUERQUE DOS SANTOS 060487 18,00 5,00 26/05/1992
22º ALDEVAN ROQUE DA SILVA 060579 17,00 7,00 28/07/1986
23º LUCAS TADEU FERREIRA DA SILVA 060502 17,00 7,00 28/10/1994
24º SELMA CRUZ LEME 060185 17,00 5,00 02/12/1967
25º ANA MÁRCIA YURIKO TAKANO 060062 17,00 5,00 16/11/1975
26º LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 060770 17,00 5,00 25/07/1984
27º KAMILLE SOUZA SILVA NOVAES 060556 16,00 8,00 09/12/1983
28º GRAZIELY OLIVEIRA KALAMAR 060146 16,00 7,00 22/01/1985
29º FELIPE MALHEIROS 060133 16,00 7,00 17/02/1988
30º CAIO ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 060718 16,00 6,00 08/06/1989
31º FABRÍCIO SCHMALTZ 060430 16,00 6,00 01/09/1993
32º EDUARDO OTHERO 060403 16,00 5,00 13/10/1965
33º NEYSON ROSAS ALVES 060472 15,00 6,00 02/08/1976
34º ELISA BHERING BATISTA 060013 15,00 6,00 04/04/1983
35º SILMARA RODRIGUES PEIXOTO 060070 15,00 6,00 05/03/1986
36º CINTHYA GONÇALVES DE SOUZA 060037 15,00 6,00 03/07/1986
37º GLEIDES MARIA ORLANDO 060503 15,00 5,00 16/03/1960
38º AMANDA MARTINS CORREIA 060273 15,00 5,00 17/10/1986

39º BRUNA ALVES DE SOUSA 060558 15,00 5,00 04/11/1988
40º MARGARETHE ANGELA AUGUSTA ROTTER D'  060090 15,00 4,00 11/05/1991
41º JONATHAN DE SOUZA FERREIRA 060127 15,00 4,00 29/02/1992
42º MARIANA DA SILVA RODRIGUES 060626 15,00 2,00 22/05/1984

Função: ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
Critérios de

Desempate

C. E. Dt. Nasc.
1º RENATA BESSA SANTOS 060422 25,00 15,00 03/04/1987
2º CLAUDINEIA IGNACIO VARGAS DE JESUS 060710 25,00 14,00 21/02/1986
3º OTTO STENKE SINIGAGLIA 060551 25,00 14,00 30/09/1989
4º ANDRÉA ELISABETE DA SILVA 060730 23,00 13,00 25/02/1970
5º NATÁLIA CORRÊA QUERES BRAGANÇA 060392 23,00 13,00 22/08/1987
6º AINOA GRAVINA DE SOUZA OLIVEIRA 060132 23,00 13,00 31/08/1988
7º VANESSA MAYRA DA SILVA 060561 23,00 12,00 10/05/1982
8º ROSANA CIBELE DE CAMARGO PARRAS 060081 22,00 14,00 14/02/1958
9º SONIA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS 060321 22,00 13,00 12/02/1964
10º DANIEL  CARVALHO DE OLIVEIRA 060495 22,00 13,00 18/10/1977
11º PAULA MARCELA BOSQUEIRO 060381 22,00 13,00 16/08/1984
12º ROSEMEIRE RUIZ 060078 22,00 13,00 27/08/1989
13º MÔNICA SILVA MARQUES 060676 22,00 12,00 05/06/1988
14º LARESSA DE LIMA ROCHA 060429 22,00 11,00 19/10/1985
15º PAULA FEOLA 060059 21,00 13,00 06/09/1969
16º DIANA GONÇALVES FERREIRA 060417 21,00 11,00 28/04/1966
17º REGIANE VIEIRA SOUZA 060724 21,00 11,00 19/02/1980
18º HELOISE HELENA PEREIRA NUNES 060715 21,00 10,00 23/07/1992
19º CARMEN OLIVEIRA PARESQUE 060364 20,00 11,00 27/11/1968
20º DANIELLE PACHECO DA SILVA 060540 20,00 8,00 03/01/1994
21º FABIANI APARECIDA SILVA TOLEDO 060425 19,00 13,00 25/06/1986
22º ISETE DE FÁTIMA MACHADO BERTOLDO 060061 19,00 12,00 12/01/1961
23º ALESSANDRA RAMOS CORREIA DE OLIVEIRA' 060434 19,00 11,00 11/09/1989
24º MARI ANGELA SANTANA N. MOURA 060565 19,00 10,00 28/06/1970
25º JESSICA ELISA ALEXANDRE 060726 18,00 13,00 15/04/1981
26º SANDRA DIAS PIRES 060105 18,00 12,00 05/09/1975
27º CARMEN PATRICIA DE SOUZA BALLESTEROS 060575 18,00 9,00 05/06/1975
28º FABIANA MOTTA SCALISSE 060349 18,00 9,00 10/12/1982
29º ILMA MACHADO DE OLIVEIRA 060289 18,00 8,00 23/10/1969
30º MARIA EUNICE LIMA 060646 17,00 11,00 27/04/1952*
31º TEREZINHA XAVIER DOS SANTOS 060329 17,00 11,00 24/02/1955
32º MARIA ELISABETE DO PRADO 060617 17,00 9,00 01/07/1965
33º CLAUDIO ALTAIR DA SILVA DE JESUS 060775 17,00 9,00 23/04/1967
34º DANIELLE CRISTINA DE PAULA 060638 17,00 9,00 09/06/1986
35º SANDRA REGINA DOS SANTOS 060144 17,00 8,00 23/06/1977
36º MARLUCE OLIVEIRA SANTOS 060595 17,00 8,00 02/11/1990
37º GEISA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 060620 17,00 7,00 28/03/1988
38º PATRICIA MOREIRA GÓES 060383 16,00 8,00 13/12/1986
39º JOSE ELIAS DE OLIVEIRA 060493 16,00 7,00 10/12/1972
40º LUCIANA BATAGLIA FELICIANO 060576 16,00 7,00 02/10/1981
41º ADRIELY RODRIGUES DE MATOS 060618 16,00 6,00 14/11/1989
42º THAIS ISHIMOTO TANABE DA SILVA 060550 16,00 6,00 22/03/1990
43º HELENA DONIZETTI DE JESUS 060170 15,00 12,00 22/08/1956
44º MARIA MADALENA FARIA 060358 15,00 10,00 24/09/1968
45º JULIANA MAIRA DE ANDRADE 060052 15,00 9,00 05/09/1980
46º ERIKA LUNARDI LONGO 060436 15,00 8,00 30/03/1973
47º MAITTÊ GODOI DA SILVA 060233 15,00 6,00 25/09/1983

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Função: PSICÓLOGO

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
Critérios de

Desempate

C. E. Dt. Nasc.
1º CAROLINA PORTO 060041 26,00 15,00 22/10/1983
2º CHRISTIANA PAIVA DE OLIVEIRA 060602 25,00 14,00 20/09/1989
3º RODRIGO JACQUET DIAS 060766 25,00 13,00 27/11/1976
4º MARCUS EUGÊNIO DE GOUVÊA CÉSAR 060689 24,00 15,00 24/06/1989
5º CHRISTIE DE PAULA MORAIS JACQUET 060763 24,00 14,00 07/07/1977
6º MONICK CRISTINA VELOSO  060563 24,00 12,00 10/04/1985
7º MARIELZA BREGALDA 060019 23,00 13,00 07/12/1982
8º ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 060232 23,00 12,00 20/03/1987
9º BRUNO LEONARDO DOS SANTOS 060596 23,00 12,00 21/12/1988
10º JOSÉ  CARDOSO DA SILVA 060707 22,00 12,00 13/04/1962
11º DULCINÉIA FERREIRA COUTINHO DOS SANTOS 060642 22,00 12,00 22/07/1962
12º MARIANA GROLLA MARTINS VIEIRA 060629 22,00 11,00 07/08/1989
13º VANIA CRISTINA AGOSTINHO 060762 21,00 11,00 24/01/1986
14º IARA SIGAUD CAMARGO 060155 21,00 10,00 28/06/1988
15º FRANCISCO SIRÍACO DE LIMA JUNIOR 060695 20,00 11,00 01/03/1974
16º MARINA BARROS DE OLIVEIRA 060728 20,00 10,00 19/06/1989
17º ZULEICA NUNES 060116 20,00 9,00 14/06/1961
18º GABRIEL RIBEIRO SALES DE ALMEIDA 060636 20,00 9,00 06/03/1984
19º PAULA RIBEIRO SANCHEZ 060012 20,00 9,00 21/03/1985
20º KLAUS WATARI ANBAI DOS SANTOS 060336 20,00 9,00 15/10/1987
21º PATRÍCIA MARAFANTI SPESSIMILLE 060106 20,00 9,00 19/10/1989
22º MARIANA DE FRANÇA FERRONI 060517 20,00 9,00 15/08/1990
23º BÁRBARA ILÁRIO LOPES 060683 20,00 9,00 27/11/1990
24º SAMIRA ABREU E SILVA 060195 20,00 8,00 04/12/1980
25º THALITA DE FARIA DOMINGUES 060603 20,00 8,00 20/07/1990
26º LAIS SOUZA LOPES DOS SANTOS 060719 19,00 10,00 17/12/1986
27º BRUNO TROVÓ 060279 19,00 9,00 04/08/1981
28º JORDANI EMONISELI MOREIRA COSTA 060196 19,00 9,00 21/12/1987
29º FLÁVIA VIEIRA VIRDES 060672 19,00 8,00 29/09/1979
30º CINTHIA CRISTINA NUNES COUTINHO 060454 19,00 8,00 16/03/1988
31º CAIO PRADO SIMIAO 060774 19,00 8,00 16/08/1988
32º FERNANDA GLAUCIA CARVALHO CAMARA 060663 18,00 9,00 10/08/1980
33º AMANDA ABRÃO MARTINS 060721 18,00 9,00 29/10/1988
34º ANANDA DE PAULA FREITAS 060539 18,00 8,00 10/11/1985
35º DANILO VINICIUS DE OLIVEIRA 060251 18,00 7,00 17/06/1987
36º ADRIANA VIGNERON MENDES 060076 17,00 8,00 11/10/1985
37º CYNTIA RENATA DOS SANTOS 060464 17,00 8,00 15/04/1987
38º ANGÉLICA CUBAS DUARTE 060017 17,00 8,00 11/06/1988
39º CLAUDIA CORREA PINTO DA FONSECA 060461 17,00 7,00 12/11/1965
40º ANDREA CRISTINA REIS DE SOUSA 060369 17,00 7,00 26/03/1971
41º SAMANTHA TEIXEIRA SILVEIRA 060622 17,00 7,00 13/07/1990
42º FERNANDA NISHINA DE AZEVEDO 060647 17,00 7,00 30/10/1990
43º RENATA CABALLERO 060334 16,00 8,00 26/08/1984
44º JANAINA ARAÚJO GOMES 060562 16,00 7,00 23/12/1990
45º ZÉLIA RIBEIRO LEMOS 060293 16,00 6,00 05/07/1958
46º GISELI APARECIDA PRANDO 060756 16,00 6,00 09/10/1970
47º KELLY CRISTINA DA SILVA 060308 16,00 6,00 11/04/1982
48º ROSILAYDE LECORNEC BUZZO 060666 15,00 8,00 12/02/1955
49º RENATA DE SOUSA 060184 15,00 8,00 23/08/1980
50º JANAINA DE ABREU GASPAR 060474 15,00 8,00 22/08/1981
51º SAMANTHA REIS BRUNI 060752 15,00 5,00 24/09/1988

Ubatuba, 25 de outubro de 2013.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Nº 01/2013
Portaria nº 646 de 05 de setembro de 2013.